

KOSZTORYS INWESTORSKI

Inwestycja : Przebudowa drogi gminnej relacji Duszniki - Zakrzewko

Budowa kanalizacji teletechnicznej

Wartość kosztorysowa robót :	425 043,12 zł
Podatek VAT 23 % :	97 759,92 zł
Wartość robót ogółem :	522 803,04 zł

Słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiące osiemset trzy złote 4/100

WIODĄCE NARZUTY I STAWKI KOSZTORYSU

Stawka roboczogodziny R-g : 30,50 zł/ r-g
Narzut kosztów pośrednich Kp : 66,00 % od Robocizny [Kp_R] + 66,00 % od Sprzętu [Kp_S]
Narzut zysku Z : 11,00 % od (R + Kp_R) + 11,00 % od (S + Kp_S)

Budowa kanalizacji teletechnicznejInwestycja : Przebudowa drogi gminnej relacji Duszniki - Zakrzewko
Data : 2023-04-12

Str: 1

Lp.	Nr Sp.Techn.	Podstawa kalkulacji / opis pozycji	Ilość	J.m.	Cena jedn.	Wartość zł
1	D.01.03.04	Budowa kanalizacji teletechnicznej				425 043,12
1	D.01.03.04	KNR 501-0401-06-00 IZOIEPB ORGBUD W-wa Budowa studni kablowych prefabrykowanych rozdzielczych typu SKR1 w gruncie - kat. III z zabezpieczeniem zamkiem lub kłódką	15,000	studnia	3 889,96	58 349,40
2	D.01.03.04	KNR 501-0106-03-00 IZOIEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1988 r.z uwzg.BI do 9/96] Budowa kanalizacji kablowej z rur: - 1xHDPE 110,5, - 3xHDPE 40/3,7, - 1xHDPE 40 z pakietem mikrorurek 7 x HDPE 12/8, w gruncie kat.III, przy 1 warstwie w ciągu kanalizacji	1 365,000	m	251,93	343 884,45
3	D.01.03.04	KNR 501-0106-03-00 IZOIEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1988 r.z uwzg.BI do 9/96] Budowa kanalizacji kablowej z rur: - 1xHDPE 110/6,3, - 3xHDPE 40/3,7, - 1xHDPE 40 z pakietem mikrorurek 7 x HDPE 12/8, w gruncie kat.III, przy 1 warstwie w ciągu kanalizacji	30,000	m	259,07	7 772,10
4	D.01.03.04	KNR 510-0303-03-00 IZOIEPB ORGBUD W-wa Układanie w wykopie rur ochronnych; rury osłonowe gładkie HDPE 140/8,0 (Uwaga: Wykop jest policzony w pozycji nr 3)	30,000	m	40,84	1 225,20
5	D.01.03.04	ZKNR 039-0206-06-00 TP S.A. [Wyd.Telekomunikacja Polska S.A. 1997 r] Badanie szczelności zmontowanych odcinków kanalizacji wtórnej i rurociągów kablowych o długości do 2 km w ziemi, przy pomocy sprężarki, dla rur o średnicy: 40 mm	4,000	odc	1 405,97	5 623,88
6	D.01.03.04	KNR 401-0108-06-00 IGM Warszawa [Wydanie - Warszawa-Olsztyn 2000 r.] Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi z załadowaniem i wyładowaniem gruntu kategorii: III	111,600	m3	73,37	8 188,09

Wartość kosztorysowa robót : 425 043,12

Podatek VAT 23 % : 97 759,92

Wartość robót ogółem : 522 803,04

Słownie: pięćset dwadzieścia dwa tysiące osiemset trzy złote 4/100